
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Не классифицирован 
DNS 

№ 
76 
19 
88 
17 
72 
33 
83 
10 

131 

Спортсмен 
Юрченко Макар 
Гордийчук Александр 
Мараев Артём 
Киселев Максим 
Кожеуров Петр 
Чернов Андрей 
Давыдов Олег 
Крапухин Сергей 

Коростелев Андрей 

Город 
г. Санкт-Петербург 

г. Санкт-Петербург 

г. Москва 

г. Мытищи 

г. Грозный 

г. Владимир 

г. Москва 

г. Москва 

г .  Ж д а н о в и ч и ,  Б е л а р у сь  

Заявитель 
SPB Racing team 

SPB Racing team 

Motorrika 

Моя мечта 

Delrus QTM 

CHPMOTORSPORT 

VL 65 

RWT-MOTORSPORT 

BRT 

Мото 
BMW 
BMW 
BMW 
Ducati 
Suzuki 
Yamaha 
BMW 
Yamaha 

BMW 

ЛучшееВр 
2:11.255 
2:14.731 
2:15.795 
2:18.330 
2:25.599 
2:26.807 
2:28.346 
2:30.206 

В круге 
3 
2 
3 
2 
2 
3 
2 
1 

0 

Раз.Лид 

3.476 
4.540 
7.075 
14.344 
15.552 
17.091 
18.951 

Разрыв 

3.476 
1.064 
2.535 
7.269 
1.208 
1.539 
1.860 

Общ.Вр 
10:03.785 
10:47.075 
10:44.782 
11:52.542 
10:57.705 
10:45.155 
10:50.647 
10:08.301 

 

Сорт. по лучшему кругу

ID 

Напечатано: 23.07.2022 15:15:37 

Руководитель гонки    Б. С. Телегин (Москва) 

Главный секретарь      А. И. Дмитриева (Тольятти) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Best Timing 

MOTORING 2022 
 

Квалификация Superbike 

Квалификация (10:00 Время) запущен в 15:03:20 

Игора Драйв 5,183 км 

23.07.2022 15:00 


