









## **MOTORING 2022** Сорт. по лучшему кругу

Игора Драйв 5,183 км

Квалификация Superbike

23.07.2022 15:00

Квалификация (10:00 Время) запущен в 15:03:20

Поз.	No	Спортсмен	Город	Заявитель	Мото	ЛучшееВр	В круге	Раз.Лид	Разрыв	Общ.Вр
1	76	Юрченко Макар	г. Санкт-Петербург	SPB Racing team	BMW	2:11.255	3			10:03.785
2	19	Гордийчук Александр	г. Санкт-Петербург	SPB Racing team	BMW	2:14.731	2	3.476	3.476	10:47.075
3	88	Мараев Артём	г. Москва	Motorrika	BMW	2:15.795	3	4.540	1.064	10:44.782
4	17	Киселев Максим	г. Мытищи	Моя мечта	Ducati	2:18.330	2	7.075	2.535	11:52.542
5	72	Кожеуров Петр	г. Грозный	Delrus QTM	Suzuki	2:25.599	2	14.344	7.269	10:57.705
6	33	Чернов Андрей	г. Владимир	CHPMOTORSPORT	Yamaha	2:26.807	3	15.552	1.208	10:45.155
7	83	Давыдов Олег	г. Москва	VL 65	BMW	2:28.346	2	17.091	1.539	10:50.647
8	10	Крапухин Сергей	г. Москва	RWT-MOTORSPORT	Yamaha	2:30.206	1	18.951	1.860	10:08.301
Не классифицирован										
DNS	131	Коростелев Андрей	г. Ждановичи, Белар	BRT	BMW		0			









